
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4291000094 入札日 平成２９年１２月６日

市道下村３号線等道路整備工事（第１工区）
平成３０年３月３０日

       44,683,000        39,832,500        33,192,335

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

歩信栄建設株式会社

株式会社ＳＩＣ

株式会社大林

大廣建設株式会社

株式会社共友建設

弘和建設株式会社

三幸道路株式会社

有限会社大輪

高松興業株式会社

田中建設

株式会社兵庫建設

株式会社福谷建設

株式会社富士土木興業

細川建設株式会社

前川建設株式会社

株式会社マルヤマ建設

株式会社モノポリス森下組

失格

決定

無効                 予定価格70%未満

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

       34,970,000

       36,360,000

       34,840,000

       34,680,000

       32,917,000

       34,343,000

       35,550,000

       34,430,000

       37,868,000

       33,540,000

       33,360,000

       35,800,000

       33,780,000

       30,492,900

       35,000,000

       36,180,000

       36,000,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


